## codiceAOO - REG**ISTRQ18RQTQCQ11bQ0,-00005035**rs**06/08/2020**ice**/tll**.1 - U



## ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO

## CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2020/2021

Si comunica che, visti il calendario scolastico emanato dalla Regione Friuli Venezia Giulia e la delibera del Consiglio d'Istituto del giorno 28 LUGLIO 2020, per l'anno scolastico 2020/2021 le attività scolastiche saranno organizzate secondo quanto segue:

INIZIO ATTIVITA' DIDATTICA		Mercoledì 16.09.2020		
GIORNATE DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE				
tutte le domeniche	7 e 8 dicembre 2020 compresi			
dal 24 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 compresi		15, 16, 17 febbraio 2021 compresi		
dal 1 al 6 aprile 2021 compresi		1 maggio 2021		
2 giugno 2021		29 giugno 2021 (Santo Patrono)		

TERMINE ATTIVITA' DIDATTICA SCUOLE PRIMARIE	10 giugno 2021
TERMINE ATTIVITA' DIDATTICA SECONDARIE DI 1^ GRADO	10 giugno 2021
TERMINE ATTIVITA' DIDATTICA SCUOLE DELL'INFANZIA	28 giugno 2021

*<b>♦♦♦♦</u>* 

ASSEMBLEE inizio anno presso le rispettive scuole			
Scuola dell'infanzia di Ciseriis		Ore 17:00	
Scuola dell'infanzia di Coia	03/09/2020	Ore 17:30	
cuola dell'infanzia di Segnacco		Ore 18:00	
Scuola dell'infanzia di Magnano in Riviera		Ore 18:30	
Scuola dell'infanzia di Vedronza		Ore 17:00	
Scuola primaria di Vedronza	04/09/2020	Ore 17:00	
Scuola dell'infanzia di Taipana		Ore 18:00	
Scuola primaria di Taipana		Ore 18:00	
Scuola primaria di Tarcento (solo le classi prime)	issi prime)		
Scuola primaria di Magnano in Riviera (solo la classe prima)		Ore 17:00	
Scuola primaria di Nimis (solo la classi prima)	07/09/2020	Ore 17:30	
Scuola secondaria di 1º grado di Nimis (solo le classi prime)		Ore 18.00	
cuola secondaria di 1º grado di Tarcento (solo classi prime)		Ore 1830	

Si precisa che, per un proficuo scambio scuola-famiglia, gli alunni non potranno partecipare alle assemblee.

*<b>♦♦♦♦♦♦♦* 

PREACCOGLIENZA – Considerato il particolare periodo, il servizio di pre-accoglienza è sospeso fino a nuova eventuale comunicazione.

Il Dirigente scolastico

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI